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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71402077J

2. Data e Regjistrimit 02/02/2017
3. Emri i Subjektit HIVER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Tish 
Daija, Kompleksi Kika 2, Kati 3-te, Ap. 13 
136.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit  Keshillim nderkombetar ligjor. Lidhje biznesi ndermjet 

Shqiperise dhe Irakut, konferenca, Panair, aktivitete biznesi 
ne pergjithesi. Ndertim, civil dhe punime industriale, punime 
inxhinierike, projekte arkitekturore, materiale ndertimi 
import-eksport dhe tregtim. Kontraktimi i ekskluzivitetit te te 
gjitha atyre materialeve dhe produkteve duke perfshire 
ushqimin dhe pijet. Ndermjetesim i marreveshjeve te 
ndryshme ndermjet Shqiperise dhe shoqerive te huaja 
dhe/ose te huaja ndermjet tyre. Pergatitja e planeve te 
biznesit dhe paraqitjen e objekteve te projektit per te tjeret 
dhe per veten. Organizimi i turneve turistike ne nivel 
nderkombetar, agjenci turistike, transporti i njerezve dhe 
materialeve, sherbime logjistike. Hotel me qira per arritjen e 
objektit te kompanise ne sherbim te sherbimeve turistike. 
Sherbime te pasurive te patundshme shitje dhe blerje te 
pronave te te gjitha llojeve ne nivel nderkombetar.  Shoqeria, 
per qellimin e plotesimit te objektit te tij, mund te marre 
persiper dhe te performoje cdo aktivitet te metejshem ose 
shtese ose te ngjashem, lidhur me ato te permendura me 
siper. Nenkontraktimi me shoqeri te tjera ose person fizik te 
negocioje te bleje dhe/ose te shese, tregtim ose prodhim per 
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emrin e shoqerise.

Nasseraddin Madlool Abed Abed10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/02/2017                Deri: 01/02/2022

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Nasseraddin Madlool AbedAbed
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 136.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: HIVER
Telefon: +35544303909  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-139291-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-759283-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.01., datë 23.04.2018 të Asamblesë 
së Ortakut të Vetëm, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Tish Daija, Kompleksi Kika 2, Kati 3-te, Ap. 13;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Vilave Nr.25, Lunder.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E0935FA-771A-40E8-8C33-22A6103090D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DB39312-D9EE-4AF2-8164-BE2DD3BE76BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99F28F0C-02F9-4A1E-A9AA-C864A5A8CEB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99C39CE8-B8C4-4DA7-BF45-273E9BCF2981
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-504874-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 01.05.2020 ku është 
vendosur:Pushimin e Përkohshëm të aktivitetit të shoqërisë, për një afat të pacaktuar.   
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 16/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F0DE6C7-5A7A-47CB-B24C-383373D84CC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D6BB6AD-B093-491A-984E-7D83B71F05C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D6BB6AD-B093-491A-984E-7D83B71F05C6

